关于召开广西医师协会新生儿科医师分会 2021 年学术年会

暨新生儿新理论、新技术学习班的通知

（第一轮）

桂医协函【2021】110 号

各相关单位：

为促进广西新生儿医学事业发展，提高我区各级医疗机构对新生儿疾病的救治水平，经研

究，由广西医师协会主办，广西医师协会新生儿科医师分会、广西医科大学第一附属医院承办

的 “广西医师协会新生儿科医师分会 2021 年学术年会暨新生儿新理论、新技术学习班”（自

治区继续医学教育项目，项目编号：20210603003） 定于 2021 年 12 月 16-18 日在广西南宁市

召开，届时将邀请国内知名专家做专题讲座，现将学术会议有关事宜通知如下：

一、参会对象：

（一）广西医师协会新生儿科医师分会第一届委员会、中青年委员会全体委员。

（二）广西区内各级医疗机构新生儿专科及相关专科的医护人员。

二、会议内容：

（一）广西医师协会新生儿科医师分会第一届委员会、中青年委员会常务委员会议、全体

委员、中青年委员会全体委员会议；

（二）新生儿学术专题讲座。

三、会议具体地点及费用等事项请关注第二轮会议通知。

四、联系方式：

会务联系人：吴晓静 18277188715；高宗燕 13607863291；

广西医师协会联系方式：

联系人：班凤婷 19977003927；办公电话：0771-5800373；邮箱：gxmda01@163.com

网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场 A座 10 楼 1003 室

广西医师协会

2021 年 11 月 18 日

mailto:gxmda01@163.com